
 

 

UCHWAŁA NR 598/2013 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJE ORGANÓW MIASTA ELBLĄG DZIAŁAJĄCEGO ZA RADĘ MIEJSKĄ 

z dnia 22 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Elblągu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr, 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567, 

z 2013 r., poz. 153) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/443/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 

18 września 2012 r. w sprawie nadania statutu Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 w Elblągu 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Placówka zapewnia dziecku pozbawionemu częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej 

całodobową okresową lub ciągłą opiekę i wychowanie, nie dłużej jednak niż do osiągnięcia 

pełnoletności, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W Placówce, za zgodą dyrektora, może pozostać osoba, która osiągnęła pełnoletność przebywając 

w pieczy zastępczej, nie dłużej jednak niż do 25 roku życia, jeżeli spełnia warunki określone w ustawie o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

3. Do Placówki przyjmowane są dzieci w wieku:  

1) do dnia 31 grudnia 2015 r. - powyżej 7 roku życia,  

2) od dnia 01 stycznia 2016 r. - powyżej 10 roku życia.”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Placówka używa na tablicach, wywieszkach, formularzach, pieczęciach itp. nazwy:  

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 

82-300 Elbląg ul. Chrobrego 4/2 A”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełniącemu funkcje organów Miasta Elbląg, działającemu za 

Prezydenta.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 2183



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Pełniący funkcje organów Miasta Elbląg  

działający za Radę Miejską 

Marek Bojarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2183


		2013-07-02T13:21:46+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




